

Señor

JUZGADO TREINTA (30) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C

E.

S.

D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO # 11001400303020200045300

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A

DEMANDADO: INGRID ASTRID DUARTE

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora, atentamente allego **liquidación del crédito**, en los términos del art 446 del Código General del Proceso.

por lo anterior solicito se continúe con el trámite procesal correspondiente.

del señor juez,



Piedad Piedrahita Ramos

C.C No. 24.999.677 de pueblo rico Rda.

T.P. 62.985 del C.S.J.

Piedrahitayabogados@gmail.com

Cel. 3138278077 – 284 7418

Apoderada parte actora

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre DUARTE INGRID ASTRID
Cédula 5282****
Obligación 150031****0705

Capital demandado \$ 37,271,340
Interes corriente \$
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZAS

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES	TASA E.A.	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
1	06-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	251,512 \$	- \$	4,345 \$	4,345 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	251,512 \$	- \$	5,028 \$	9,373 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	251,512 \$	- \$	5,130 \$	14,503 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	251,512 \$	- \$	4,903 \$	19,406 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	251,512 \$	- \$	4,971 \$	24,377 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	251,512 \$	- \$	4,935 \$	29,312 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	251,512 \$	- \$	4,508 \$	33,820 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	251,512 \$	- \$	4,958 \$	38,778 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	251,512 \$	- \$	4,774 \$	43,552 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	251,512 \$	- \$	4,910 \$	48,462 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	251,512 \$	- \$	4,749 \$	53,211 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	251,512 \$	- \$	4,899 \$	58,110 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	251,512 \$	- \$	4,915 \$	63,025 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	251,512 \$	- \$	4,744 \$	67,768 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	251,512 \$	- \$	4,874 \$	72,642 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	251,512 \$	- \$	4,764 \$	77,406 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	251,512 \$	- \$	4,971 \$	82,376 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	251,512 \$	- \$	5,021 \$	87,398 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	251,512 \$	- \$	4,681 \$	92,079 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	251,512 \$	- \$	5,226 \$	97,305 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	251,512 \$	- \$	5,198 \$	102,502 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	251,512 \$	- \$	5,536 \$	108,038 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
1	01-jun-22	05-jun-22	30.60%	\$	251,512 \$	- \$	920 \$	108,958 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	22-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	37,019,828 \$	- \$	245,971 \$	245,971 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	37,019,828 \$	- \$	740,062 \$	986,032 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	37,019,828 \$	- \$	755,094 \$	1,741,126 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	37,019,828 \$	- \$	721,742 \$	2,462,868 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	37,019,828 \$	- \$	731,621 \$	3,194,488 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	37,019,828 \$	- \$	726,381 \$	3,920,869 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	37,019,828 \$	- \$	463,520 \$	4,584,388 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	37,019,828 \$	- \$	729,750 \$	5,314,139 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	37,019,828 \$	- \$	702,731 \$	6,016,870 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	37,019,828 \$	- \$	722,632 \$	6,739,502 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	37,019,828 \$	- \$	698,959 \$	7,438,461 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	37,019,828 \$	- \$	721,132 \$	8,159,593 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	37,019,828 \$	- \$	723,382 \$	8,882,975 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	37,019,828 \$	- \$	698,233 \$	9,581,208 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	37,019,828 \$	- \$	717,377 \$	10,298,585 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	37,019,828 \$	- \$	701,136 \$	10,999,721 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	37,019,828 \$	- \$	731,621 \$	11,731,341 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	37,019,828 \$	- \$	739,091 \$	12,470,433 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	37,019,828 \$	- \$	689,052 \$	13,159,485 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	37,019,828 \$	- \$	769,168 \$	13,928,653 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	37,019,828 \$	- \$	765,029 \$	14,693,682 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$	37,019,828 \$	- \$	814,785 \$	15,508,466 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jun-22	05-jun-22	30.60%	\$	37,019,828 \$	- \$	135,435 \$	15,643,901 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$

LIQUIDACIÓN DE CAPITAL VENCIDO						
Cuota	FECHA DE EXIGIBILIDAD	VALOR	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA DE MORA AUTORIZADA	INTERES MORA
			DESDE	HASTA		
1	05-ago-2020	\$ 251,512	06-ago-20	05-jun-22	Superbancaria	\$ 108,958

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 251,512
CAPITAL INSOLUTO	\$ 37,019,828
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 0
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 108,958
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 15,643,901
SALDO TOTAL	\$ 53,024,199

RADICO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO11001400303020200045300 BANCO POPULAR VS INGRID ASTRID DUARTE

PIEDAD PIEDRAHITA <pedrahitayabogados@gmail.com>

Vie 15/07/2022 11:08

Para: Juzgado 30 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl30bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>; ingrid astrid duarte <inasdu@gmail.com>

Buen día, PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS , actuando como apoderada de la parte demandante, atentamente radico LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO en el proceso del asunto .

Agradezco confirmar acuse de recibido.

Atentamente,

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

CC 24.999.677 de Pueblo Rico Rsda.

Apoderada de la parte Actora TP 62.985

cel. 3138278077 - (601) 289 3490

Email: pedrahitayabogados@gmail.com